Avenida Alfredo Egídio de Souza Aranha, 100, São Paulo/SP, a área
de terra situada numa faixa de 10 m (dez metros) de largura, ne-
cessária à implantação do Seccionamento da Linha de Distribuição
Pirituba - Vila Rami na Subestação ETC Dacarto, circuito duplo, 88
kV, 752 m (setecentos e cinquenta e dois metros) de extensão, que
interligará a Linha de Distribuição Pirituba - Vila Rami, de pro-
priedade da Eletropaulo Metropolitana Eletricidade de São Paulo
S.A., à Subestação ETC Dacarto, de propriedade da Dacarto S.A.
Indústria de Plásticos, localizado no município de Osasco, estado de

[...]

5º O saldo remanescente da diferença de receita de que
trata o parágrafo único do art. 3º da Resolução Homologatória nº
1.662, de 3 de dezembro de 2013 e do parágrafo único do art. 3º da
Resolução Homologatória nº 1.695, de 25 de março de 2014, no valor
atualizado até abril de 2014 de R$ 344.253,82 (trezentos e quarenta e
quatro mil, duzentos e cinquenta e três reais e oitenta e dois cen-
tavos), será revertido em favor da modicidade tarifária nos reajustes
tarifários subsequentes da CERCOS, mediante atualização e remu-

recepcao